П р и л о ж е н и е № 1
к Порядку составления и утверждения отчета о
результатах деятельности муниципальных
учреждений , подведомственных У п р а в л е н и ю
образования а д м и н и с т р а ц и и Кунгурского
муниципального округа Пермского края, и об
использовании закрепленного за ним
м у н и ц и п а л ь н о г о имущества

(;ч1.|инф|«)н1.1 подписи!
Леушканова Е.А.
(расшифровка подписи)
Указываются здания, ороения. сооружения и иные аналогичные ойъекты
1 Указываются линии .инапроп ере да чи. линии свята (в том числе линейно-кабельные сооружения!, трубопровод! j , автомобильные дорога, железнодорожные линии и другие подобные сооружения.
' Укалывается нанравшэЕие использования объекта недвижимою имущества "1" - для осуществления основной деятельности в рамках государственного (муниципального) задания. "2" - дня оеутесгедения основной летгелькости за плату сверх государственного (муниципального) задания
4 Указывается направление иааиьмшип объект недвижимою имущее пч! "3" - проведение коннерто-зрелкисных ме]Х«фня|-иА и иных кулыурно-массовых мероприятий. *4" • проведение «юргию&г* мероприятий, "5" - проведение конференций, семинаров, выставок, переговоров, встреч, совещаний. съездов,
мероприятий
I I S I ! T̂  S й я S
| | § s, S
I I I I "
1 e - i
M :
Ц Щ ь
- 3
F Й
e
£
I I
| |
a £ -
i f
• s i I
о а с
S.
i t I S I
Й 1 £
3 Si
l g
i
Я 2
£ S
4
. I I
Приложение № 1)
к Отчету о результатах
деятельности муниципального
учреждения и об использовании
закрепленного за ним
муниципального имущества
Форма
Сведении об особо ценном движимом имуществе (за исключением т рансиортиых средств)
КОДЫ
на 1 января 20 23 г. Дата 01.01 2023
по Сводному реестру 573LH14I6
ИНН 5917102355
Учреждение МАОУ "СОШ № 2 им. М И Грибушина" КПП 591701001
Орган, осуществляющий функции Управление образования К уйгурского муниципального округа н Кунгурского муниципального района Пермского края глава по БК 707
Публично-правовое образование Муниципальное образование по ОКТМО 57530000
Периодичность: годовая
Раздел I. Сведении г> наличии, состаянни и мсппльгоиании особо ikhhoi о движимого им г [и и то а
1 (анменованне показателя
(группа основных средств)
Код
строки
Наличие движимого имущества на конец отчетного периода
1 (анменованне показателя
(группа основных средств)
Код
строки
в том числе:
1 (анменованне показателя
(группа основных средств)
Код